

NOTAT

GÅR TIL: Styremedlemmer

FORETAK: Helse Stavanger HF

DATO: 05.11.2015

FRA: Administrerende direktør

SAKSBEHANDLER: Ina Trane

SAKEN GJELDER: Oversikt over nye lover, forskrifter og myndighetskrav

ARKIVSAK: 2015/

STYRESAK: /15

STYREMØTE: 19.11.2015

Administrerende direktørs orientering til styret nr. 7/2015 pkt. 5

Oversikt over aktuelle lover og lovendringer i perioden

Lov	Fastsatt	Hva loven/endringen gjelder

Ingen aktuelle nye lover eller lovendringer i perioden

Oversikt over aktuelle nye forskrifter og forskriftendringer i perioden

Forskrift	Ikrafttredelse	Hva forskriften/endringen gjelder
Forskrift om private virksomheters adgang til å yte spesialisthelsetjenester mot betaling fra staten	01.11.15	Forskriften gjelder vilkårene for å gi private virksomheter rett til å yte helsehjelp mot betaling fra staten og for å kunne trekke godkjenning tilbake. Den gjelder også hvilke helsetjenester godkjente virksomheter kan yte og hvilken pris staten skal betale virksomhetene per tjeneste. Det kreves godkjenning fra HELFO før privat virksomhet kan tilby og yte helsehjelp etter § 11 mot betaling fra staten.

Oversikt over nye myndighetskrav i perioden

Myndighetskrav	Dato	Hva saken gjelder
Nye prioriteringsveiledere	10.10.15	I forbindelse med endringene i pasient -og brukerrettighetsloven som ble i verk satt 1. november 2015, har Helsedirektoratet publisert 33 reviderte prioriteringsveiledere. Prioriteringsveilederne skal være et praktisk hjelpemiddel når en skal ta stilling til om en pasient som er henvist, har rett til nødvendig helsehjelp fra spesialisthelsetjenesten eller ikke.
Veileder om rehabilitering, habilitering, individuell plan og koordinator	01.10.15	Veilederen skal hjelpe ledere og fagfolk til å arbeide bedre sammen om rehabilitering, habilitering, læring og mestring og koordinering. Helsedirektoratet ønsker med veilederen å bidra til felles forståelse og lik rettleiding om sentrale spørsmål både knyttet til innhold i tjenestene og samhandling.